
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

146 

185 

26 

92 

38 

83 

98 

11 

35 

70 

66 

73 

04 

87 

Name 

Martins LAPINS 

Rimants FREIMANIS 

Edmons DZIGURS 

Andrejs LAIPNIEKI 

Janis LOGINS 

Uldis KLUCIS 

Hermanis BANDERS 

Valdis VANAGS 

Ivars JOELIS 

Andris KAUFMANIS 

Toomas SOE 

Janis BALODIS 

Edgars PANINS 

Janis BERGS 

Nat 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

EST 

LAT 

LAT 

LAT 

Race Team 

Jekabpils 

Riga 

Marupe 

Gulbene 

Renceni 

Riga 

Jekabpils 

Limbazi 

Priekuli 

Riga 

Riga 

Make 

Lada 2106 

Lada 2105 

Lada 2101 

Lada 21011 

Lada 2106 

Lada 2107 

Lada 21011 

Lada 2106 

Lada 2105 

Lada 2106 

Lada 2106 

Lada 21063 

Lada 2106 

Lada 2107 

Best Tm 

1:40.912 

1:45.985 

1:46.241 

1:46.262 

1:48.536 

1:48.755 

1:49.084 

1:49.425 

1:49.820 

1:50.478 

1:53.822 

1:56.909 

2:13.153 

Diff 

5.073 

5.329 

5.350 

7.624 

7.843 

8.172 

8.513 

8.908 

9.566 

12.910 

15.997 

32.241 

Laps 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

In Lap 

5 

6 

5 

6 

5 

6 

5 

4 

5 

5 

2 

6 

3 

0 

Sorted on Best Lap time
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Korraldaja: MTÜ Erki Sport             www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 
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Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

ZIGULU KAUSS 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 15 minutit 

Practice started at 12:26:06 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

31.05.2015 11:45 



Pos 

Briva klase 

1 

2 

Standarta klase 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

146 

185 

26 

92 

38 

83 

98 

11 

35 

70 

66 

73 

04 

87 

Name 

Martins LAPINS 

Rimants FREIMANIS 

Edmons DZIGURS 

Andrejs LAIPNIEKI 

Janis LOGINS 

Uldis KLUCIS 

Hermanis BANDERS 

Valdis VANAGS 

Ivars JOELIS 

Andris KAUFMANIS 

Toomas SOE 

Janis BALODIS 

Edgars PANINS 

Janis BERGS 

Nat 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

EST 

LAT 

LAT 

LAT 

Race Team 

Jekabpils 

Riga 

Marupe 

Gulbene 

Renceni 

Riga 

Jekabpils 

Limbazi 

Priekuli 

Riga 

Riga 

Make 

Lada 2106 

Lada 2105 

Lada 2101 

Lada 21011 

Lada 2106 

Lada 2107 

Lada 21011 

Lada 2106 

Lada 2105 

Lada 2106 

Lada 2106 

Lada 21063 

Lada 2106 

Lada 2107 

Best Tm 

1:40.912 

1:45.985 

1:46.241 

1:46.262 

1:48.536 

1:48.755 

1:49.084 

1:49.425 

1:49.820 

1:50.478 

1:53.822 

1:56.909 

2:13.153 

Diff 

5.073 

0.021 

2.295 

2.514 

2.843 

3.184 

3.579 

4.237 

7.581 

10.668 

26.912 

Laps 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

In Lap 

5 

6 

5 

6 

5 

6 

5 

4 

5 

5 

2 

6 

3 

0 

Sorted on Best Lap time

Printed: 1.06.2015 22:51:33 

Korraldaja: MTÜ Erki Sport             www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 
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ZIGULU KAUSS 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 15 minutit 

Practice started at 12:26:06 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

31.05.2015 11:45 



Standing Start
POLE POSITION

 1 1
146 Martins LAPINS

1:40.912
Lada 2106

 1 2
185 Rimants FREIMANIS

1:45.985
Lada 2105

 2 3
26 Edmons DZIGURS

1:46.241
Lada 2101

 2 4
92 Andrejs LAIPNIEKI

1:46.262
Lada 21011

 3 5
38 Janis LOGINS

1:48.536
Lada 2106

 3 6
83 Uldis KLUCIS

1:48.755
Lada 2107

 4 7
98 Hermanis BANDERS

1:49.084
Lada 21011

 4 8
11 Valdis VANAGS

1:49.425
Lada 2106

 5 9
35 Ivars JOELIS

1:49.820
Lada 2105

 5 10
70 Andris KAUFMANIS

1:50.478
Lada 2106

 6 11
66 Toomas SOE

1:53.822
Lada 2106

 6 12
73 Janis BALODIS

1:56.909
Lada 21063

 7 13
04 Edgars PANINS

2:13.153
Lada 2106

 7 14
87 Janis BERGS

Lada 2107
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ZIGULU KAUSS 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 15 minutit 

Practice started at 12:26:06 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

31.05.2015 11:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

DNF 

No. 

146 

26 

92 

185 

83 

98 

35 

70 

66 

11 

73 

04 

38 

87 

Name 

Martins LAPINS 

Edmons DZIGURS 

Andrejs LAIPNIEKI 

Rimants FREIMANIS 

Uldis KLUCIS 

Hermanis BANDERS 

Ivars JOELIS 

Andris KAUFMANIS 

Toomas SOE 

Valdis VANAGS 

Janis BALODIS 

Edgars PANINS 

Janis LOGINS 

Janis BERGS 

Nat 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

EST 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

Race Team 

Jekabpils 

Riga 

Marupe 

Gulbene 

Renceni 

Jekabpils 

Limbazi 

Riga 

Priekuli 

Riga 

Riga 

Make 

Lada 2106 

Lada 2101 

Lada 21011 

Lada 2105 

Lada 2107 

Lada 21011 

Lada 2105 

Lada 2106 

Lada 2106 

Lada 2106 

Lada 21063 

Lada 2106 

Lada 2106 

Lada 2107 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

2 

1 

Total Tm 

17:02.176 

17:45.507 

17:45.742 

17:50.117 

18:18.001 

18:18.627 

18:21.161 

18:26.748 

18:29.813 

18:34.690 

17:42.930 

17:56.794 

3:46.025 

2:17.569 

Diff 

43.331 

43.566 

47.941 

1:15.825 

1:16.451 

1:18.985 

1:24.572 

1:27.637 

1:32.514 

1 Lap 

2 Laps 

DNF 

DNF 

Best Tm 

1:41.025 

1:45.502 

1:45.053 

1:44.727 

1:46.591 

1:48.440 

1:48.282 

1:49.116 

1:49.459 

1:49.601 

1:56.406 

2:11.123 

1:49.356 

2:12.021 

In Lap 

3 

4 

10 

7 

7 

7 

10 

9 

7 

9 

6 

8 

2 

1 

Points 

1 

1 

2 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

43.331 

Avg. Speed 

111,644 

Best Lap Tm 

1:41.025 

Best Speed 

112,962 

Best Lap by 

146 - Martins LAPINS 
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ZIGULU KAUSS 

1. Finaal - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 15:25:22 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

31.05.2015 13:10 



Pos 

Briva klase 

1 

2 

Standarta klase 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

146 

185 

26 

92 

83 

98 

35 

70 

66 

11 

Name 

Martins LAPINS 

Rimants FREIMANIS 

Edmons DZIGURS 

Andrejs LAIPNIEKI 

Uldis KLUCIS 

Hermanis BANDERS 

Ivars JOELIS 

Andris KAUFMANIS 

Toomas SOE 

Valdis VANAGS 

Nat 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

EST 

LAT 

Race Team 

Jekabpils 

Riga 

Marupe 

Gulbene 

Renceni 

Jekabpils 

Limbazi 

Riga 

Make 

Lada 2106 

Lada 2105 

Lada 2101 

Lada 21011 

Lada 2107 

Lada 21011 

Lada 2105 

Lada 2106 

Lada 2106 

Lada 2106 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Tm 

17:02.176 

17:50.117 

17:45.507 

17:45.742 

18:18.001 

18:18.627 

18:21.161 

18:26.748 

18:29.813 

18:34.690 

Diff 

47.941 

0.235 

32.494 

33.120 

35.654 

41.241 

44.306 

49.183 

Best Tm 

1:41.025 

1:44.727 

1:45.502 

1:45.053 

1:46.591 

1:48.440 

1:48.282 

1:49.116 

1:49.459 

1:49.601 

In Lap 

3 

7 

4 

10 

7 

7 

10 

9 

7 

9 

Points 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

43.331 

Avg. Speed 

111,644 

Best Lap Tm 

1:41.025 

Best Speed 

112,962 

Best Lap by 

146 - Martins LAPINS 
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ZIGULU KAUSS 

1. Finaal - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 15:25:22 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

31.05.2015 13:10 
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Pos 

9 

10 

DNF 

DNF 

No. 

73 

04 

38 

87 

Name 

Janis BALODIS 

Edgars PANINS 

Janis LOGINS 

Janis BERGS 

Nat 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

Race Team 

Priekuli 

Riga 

Riga 

Make 

Lada 21063 

Lada 2106 

Lada 2106 

Lada 2107 

Laps 

9 

8 

2 

1 

Total Tm 

17:42.930 

17:56.794 

3:46.025 

2:17.569 

Diff 

1 Lap 

2 Laps 

DNF 

DNF 

Best Tm 

1:56.406 

2:11.123 

1:49.356 

2:12.021 

In Lap 

6 

8 

2 

1 

Points 

9 

10 

11 

12 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

43.331 

Avg. Speed 

111,644 

Best Lap Tm 

1:41.025 

Best Speed 

112,962 

Best Lap by 

146 - Martins LAPINS 
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ZIGULU KAUSS 

1. Finaal - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 15:25:22 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

31.05.2015 13:10 
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Lap 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(35) Ivars JOELIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(70) Andris KAUFMANIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(66) Toomas SOE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(11) Valdis VANAGS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(73) Janis BALODIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

1:49.099 
1:49.741 
1:48.440 

1:49.168 
1:49.669 
1:49.668 

1:53.294 
1:49.640 
1:49.410 

1:49.080 
1:49.557 
1:51.140 
1:49.086 
1:48.780 

1:49.457 
1:48.282 

1:52.876 
1:51.703 
1:49.544 
1:49.456 

1:49.174 
1:51.476 
1:49.218 
1:49.810 

1:49.116 
1:50.080 

1:54.012 
1:50.918 
1:49.924 
1:50.493 
1:50.354 

1:50.021 
1:49.459 
1:49.658 
1:49.893 

1:50.572 

1:54.744 

1:51.382 
1:51.379 
1:50.330 
1:50.618 

1:52.843 
1:50.842 
1:50.257 
1:49.601 
1:49.807 

1:58.490 
1:57.010 

1:57.724 
1:57.895 
1:56.540 
1:56.406 

1:57.047 
1:59.952 
1:57.262 

Diff 

+0.659 

+1.301 

+0.728 

+1.229 

+1.228 

+5.012 

+1.358 

+1.128 

+0.798 

+1.275 

+2.858 

+0.804 

+0.498 

+1.175 

+3.760 

+2.587 

+0.428 

+0.340 

+0.058 

+2.360 

+0.102 

+0.694 

+0.964 

+4.553 

+1.459 

+0.465 

+1.034 

+0.895 

+0.562 

+0.199 

+0.434 

+1.113 

+5.143 

+1.781 

+1.778 

+0.729 

+1.017 

+3.242 

+1.241 

+0.656 

+0.206 

+2.084 

+0.604 

+1.318 

+1.489 

+0.134 

+0.641 

+3.546 

+0.856 

Time of Day 

15:34:34.737 

15:36:24.478 

15:38:12.918 

15:40:02.086 

15:41:51.755 

15:43:41.423 

15:27:19.525 

15:29:09.165 

15:30:58.575 

15:32:47.655 

15:34:37.212 

15:36:28.352 

15:38:17.438 

15:40:06.218 

15:41:55.675 

15:43:43.957 

15:27:19.967 

15:29:11.670 

15:31:01.214 

15:32:50.670 

15:34:39.844 

15:36:31.320 

15:38:20.538 

15:40:10.348 

15:41:59.464 

15:43:49.544 

15:27:21.317 

15:29:12.235 

15:31:02.159 

15:32:52.652 

15:34:43.006 

15:36:33.027 

15:38:22.486 

15:40:12.144 

15:42:02.037 

15:43:52.609 

15:27:20.427 

15:29:11.809 

15:31:03.188 

15:32:53.518 

15:34:44.136 

15:36:36.979 

15:38:27.821 

15:40:18.078 

15:42:07.679 

15:43:57.486 

15:27:25.890 

15:29:22.900 

15:31:20.624 

15:33:18.519 

15:35:15.059 

15:37:11.465 

15:39:08.512 

15:41:08.464 

15:43:05.726 

Lap 

(04) Edgars PANINS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(38) Janis LOGINS 

1 

2 

(87) Janis BERGS 

1 

Lap Tm 

2:14.286 
2:19.859 
2:12.449 
2:15.156 
2:11.253 

2:11.975 
2:12.853 
2:11.123 

1:54.824 
1:49.356 

2:12.021 

Diff 

+3.163 

+8.736 

+1.326 

+4.033 

+0.130 

+0.852 

+1.730 

+5.468 

Time of Day 

15:27:44.922 

15:30:04.781 

15:32:17.230 

15:34:32.386 

15:36:43.639 

15:38:55.614 

15:41:08.467 

15:43:19.590 

15:27:19.465 

15:29:08.821 

15:27:40.365 

Lap 

(146) Martins LAPINS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(26) Edmons DZIGURS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(92) Andrejs LAIPNIEKI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(185) Rimants FREIMANIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(83) Uldis KLUCIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(98) Hermanis BANDERS 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:44.005 
1:41.898 

1:41.025 
1:42.214 
1:42.085 
1:41.683 
1:42.241 

1:42.076 
1:41.992 
1:42.957 

1:48.605 
1:45.957 
1:46.055 

1:45.502 
1:47.211 
1:46.367 
1:46.368 

1:46.037 
1:45.994 
1:46.523 

1:50.921 
1:46.775 
1:46.386 
1:45.754 

1:46.834 
1:45.653 
1:45.705 
1:45.435 

1:45.413 
1:45.053 

1:48.109 
1:45.087 
1:46.036 
1:46.074 

1:48.332 
1:52.532 
1:44.727 
1:45.540 
1:46.477 

1:46.561 

1:54.508 

1:51.323 
1:47.856 
1:49.361 
1:49.223 

1:49.267 
1:46.591 
1:48.630 
1:49.848 

1:49.089 

1:53.022 
1:49.116 

1:49.160 
1:48.871 

Diff 

+2.980 

+0.873 

+1.189 

+1.060 

+0.658 

+1.216 

+1.051 

+0.967 

+1.932 

+3.103 

+0.455 

+0.553 

+1.709 

+0.865 

+0.866 

+0.535 

+0.492 

+1.021 

+5.868 

+1.722 

+1.333 

+0.701 

+1.781 

+0.600 

+0.652 

+0.382 

+0.360 

+3.382 

+0.360 

+1.309 

+1.347 

+3.605 

+7.805 

+0.813 

+1.750 

+1.834 

+7.917 

+4.732 

+1.265 

+2.770 

+2.632 

+2.676 

+2.039 

+3.257 

+2.498 

+4.582 

+0.676 

+0.720 

+0.431 

Time of Day 

15:27:06.801 

15:28:48.699 

15:30:29.724 

15:32:11.938 

15:33:54.023 

15:35:35.706 

15:37:17.947 

15:39:00.023 

15:40:42.015 

15:42:24.972 

15:27:12.289 

15:28:58.246 

15:30:44.301 

15:32:29.803 

15:34:17.014 

15:36:03.381 

15:37:49.749 

15:39:35.786 

15:41:21.780 

15:43:08.303 

15:27:15.530 

15:29:02.305 

15:30:48.691 

15:32:34.445 

15:34:21.279 

15:36:06.932 

15:37:52.637 

15:39:38.072 

15:41:23.485 

15:43:08.538 

15:27:11.547 

15:28:56.634 

15:30:42.670 

15:32:28.744 

15:34:17.076 

15:36:09.608 

15:37:54.335 

15:39:39.875 

15:41:26.352 

15:43:12.913 

15:27:19.609 

15:29:10.932 

15:30:58.788 

15:32:48.149 

15:34:37.372 

15:36:26.639 

15:38:13.230 

15:40:01.860 

15:41:51.708 

15:43:40.797 

15:27:18.491 

15:29:07.607 

15:30:56.767 

15:32:45.638 

Printed: 1.06.2015 22:52:09 
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1. Finaal - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 15:25:22 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

31.05.2015 13:10 



Competitors Laps 

1 Martins LAPINS (146) 

2 Rimants FREIMANIS (185) 

3 Edmons DZIGURS (26) 

4 Andrejs LAIPNIEKI (92) 

5 Janis LOGINS (38) 

6 Uldis KLUCIS (83) 

7 Hermanis BANDERS (98) 

8 Valdis VANAGS (11) 

9 Ivars JOELIS (35) 

10 Andris KAUFMANIS (70) 

11 Toomas SOE (66) 

12 Janis BALODIS (73) 

13 Janis BERGS (87) 

14 Edgars PANINS (04) 
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1. Finaal - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 15:25:22 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

No. 

146 

185 

26 

92 

38 

35 

98 

11 

66 

70 

73 

04 

83 

Name 

Martins LAPINS 

Rimants FREIMANIS 

Edmons DZIGURS 

Andrejs LAIPNIEKI 

Janis LOGINS 

Ivars JOELIS 

Hermanis BANDERS 

Valdis VANAGS 

Toomas SOE 

Andris KAUFMANIS 

Janis BALODIS 

Edgars PANINS 

Uldis KLUCIS 

Nat 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

EST 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

Race Team 

Jekabpils 

Riga 

Marupe 

Jekabpils 

Renceni 

Riga 

Limbazi 

Priekuli 

Riga 

Gulbene 

Make 

Lada 2106 

Lada 2105 

Lada 2101 

Lada 21011 

Lada 2106 

Lada 2105 

Lada 21011 

Lada 2106 

Lada 2106 

Lada 2106 

Lada 21063 

Lada 2106 

Lada 2107 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

2 

Total Tm 

17:54.703 

18:45.964 

18:47.381 

19:04.161 

19:13.676 

19:13.971 

19:15.470 

19:24.601 

19:38.425 

19:42.178 

18:34.217 

18:22.117 

3:54.043 

Diff 

51.261 

52.678 

1:09.458 

1:18.973 

1:19.268 

1:20.767 

1:29.898 

1:43.722 

1:47.475 

1 Lap 

2 Laps 

DNF 

Best Tm 

1:44.590 

1:50.095 

1:50.542 

1:52.072 

1:52.584 

1:52.241 

1:52.869 

1:53.730 

1:55.730 

1:53.502 

1:59.925 

2:13.058 

1:53.991 

In Lap 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

10 

8 

6 

7 

9 

7 

2 

Points 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

51.261 

Avg. Speed 

106,187 

Best Lap Tm 

1:44.590 

Best Speed 

109,112 

Best Lap by 

146 - Martins LAPINS 
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2. Finaal - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 18:30:27 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

31.05.2015 14:20 
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Pos 

Not classified 

DNS 

No. 

87 

Name 

Janis BERGS 

Nat 

LAT 

Race Team 

Riga 

Make 

Lada 2107 

Laps Total Tm Diff 

DNS 

Best Tm In Lap 

0 

Points 

90 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

51.261 

Avg. Speed 

106,187 

Best Lap Tm 

1:44.590 

Best Speed 

109,112 

Best Lap by 

146 - Martins LAPINS 
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Pos 

Briva klase 

1 

2 

Standarta klase 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

146 

185 

26 

92 

38 

35 

98 

11 

66 

70 

Name 

Martins LAPINS 

Rimants FREIMANIS 

Edmons DZIGURS 

Andrejs LAIPNIEKI 

Janis LOGINS 

Ivars JOELIS 

Hermanis BANDERS 

Valdis VANAGS 

Toomas SOE 

Andris KAUFMANIS 

Nat 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

EST 

LAT 

Race Team 

Jekabpils 

Riga 

Marupe 

Jekabpils 

Renceni 

Riga 

Limbazi 

Make 

Lada 2106 

Lada 2105 

Lada 2101 

Lada 21011 

Lada 2106 

Lada 2105 

Lada 21011 

Lada 2106 

Lada 2106 

Lada 2106 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Tm 

17:54.703 

18:45.964 

18:47.381 

19:04.161 

19:13.676 

19:13.971 

19:15.470 

19:24.601 

19:38.425 

19:42.178 

Diff 

51.261 

16.780 

26.295 

26.590 

28.089 

37.220 

51.044 

54.797 

Best Tm 

1:44.590 

1:50.095 

1:50.542 

1:52.072 

1:52.584 

1:52.241 

1:52.869 

1:53.730 

1:55.730 

1:53.502 

In Lap 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

10 

8 

6 

7 

Points 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

51.261 

Avg. Speed 

106,187 

Best Lap Tm 

1:44.590 

Best Speed 

109,112 

Best Lap by 

146 - Martins LAPINS 
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Pos 

9 

10 

DNF 

Not classified 

DNS 

No. 

73 

04 

83 

87 

Name 

Janis BALODIS 

Edgars PANINS 

Uldis KLUCIS 

Janis BERGS 

Nat 

LAT 

LAT 

LAT 

LAT 

Race Team 

Priekuli 

Riga 

Gulbene 

Riga 

Make 

Lada 21063 

Lada 2106 

Lada 2107 

Lada 2107 

Laps 

9 

8 

2 

Total Tm 

18:34.217 

18:22.117 

3:54.043 

Diff 

1 Lap 

2 Laps 

DNF 

DNS 

Best Tm 

1:59.925 

2:13.058 

1:53.991 

In Lap 

9 

7 

2 

0 

Points 

9 

10 

11 

90 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

51.261 

Avg. Speed 

106,187 

Best Lap Tm 

1:44.590 

Best Speed 

109,112 

Best Lap by 

146 - Martins LAPINS 
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Lap 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(98) Hermanis BANDERS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(11) Valdis VANAGS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(66) Toomas SOE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(70) Andris KAUFMANIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(73) Janis BALODIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

1:53.893 
1:54.351 
1:57.364 

1:52.973 
1:52.241 
1:52.856 

1:58.924 
1:54.139 
2:00.608 

1:55.632 
1:55.738 
1:54.359 
1:54.488 
1:53.404 

1:53.065 
1:52.869 

1:59.439 
1:58.310 
1:56.903 
1:55.431 

1:57.233 
1:55.657 
1:55.099 
1:53.730 

1:54.098 
1:54.293 

1:58.769 
1:58.259 
1:56.467 
1:56.298 
1:57.185 

1:55.730 
1:56.342 
1:56.843 
2:00.554 

1:57.771 

1:58.820 

2:18.056 
1:57.756 
1:56.488 
1:57.005 

1:54.424 
1:53.502 
1:54.106 
1:54.479 
1:53.715 

2:05.983 
2:04.377 

2:02.343 
2:10.279 
2:02.640 
2:01.875 

2:00.550 
2:00.857 
1:59.925 

Diff 

+1.652 

+2.110 

+5.123 

+0.732 

+0.615 

+6.055 

+1.270 

+7.739 

+2.763 

+2.869 

+1.490 

+1.619 

+0.535 

+0.196 

+5.709 

+4.580 

+3.173 

+1.701 

+3.503 

+1.927 

+1.369 

+0.368 

+0.563 

+3.039 

+2.529 

+0.737 

+0.568 

+1.455 

+0.612 

+1.113 

+4.824 

+2.041 

+5.318 

+24.554 

+4.254 

+2.986 

+3.503 

+0.922 

+0.604 

+0.977 

+0.213 

+6.058 

+4.452 

+2.418 

+10.354 

+2.715 

+1.950 

+0.625 

+0.932 

Time of Day 

18:40:11.686 

18:42:06.037 

18:44:03.401 

18:45:56.374 

18:47:48.615 

18:49:41.471 

18:32:28.668 

18:34:22.807 

18:36:23.415 

18:38:19.047 

18:40:14.785 

18:42:09.144 

18:44:03.632 

18:45:57.036 

18:47:50.101 

18:49:42.970 

18:32:31.347 

18:34:29.657 

18:36:26.560 

18:38:21.991 

18:40:19.224 

18:42:14.881 

18:44:09.980 

18:46:03.710 

18:47:57.808 

18:49:52.101 

18:32:30.476 

18:34:28.735 

18:36:25.202 

18:38:21.500 

18:40:18.685 

18:42:14.415 

18:44:10.757 

18:46:07.600 

18:48:08.154 

18:50:05.925 

18:32:30.147 

18:34:48.203 

18:36:45.959 

18:38:42.447 

18:40:39.452 

18:42:33.876 

18:44:27.378 

18:46:21.484 

18:48:15.963 

18:50:09.678 

18:32:38.871 

18:34:43.248 

18:36:45.591 

18:38:55.870 

18:40:58.510 

18:43:00.385 

18:45:00.935 

18:47:01.792 

18:49:01.717 

Lap 

(04) Edgars PANINS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(83) Uldis KLUCIS 

1 

2 

Lap Tm 

2:14.904 
2:14.510 
2:18.077 
2:16.275 
2:13.723 

2:29.300 
2:13.058 
2:16.287 

1:57.690 
1:53.991 

Diff 

+1.846 

+1.452 

+5.019 

+3.217 

+0.665 

+16.242 

+3.229 

+3.699 

Time of Day 

18:32:48.387 

18:35:02.897 

18:37:20.974 

18:39:37.249 

18:41:50.972 

18:44:20.272 

18:46:33.330 

18:48:49.617 

18:32:27.552 

18:34:21.543 

Lap 

(146) Martins LAPINS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(185) Rimants FREIMANIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(26) Edmons DZIGURS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(92) Andrejs LAIPNIEKI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(38) Janis LOGINS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(35) Ivars JOELIS 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:51.614 
1:49.257 

1:48.472 
1:47.695 
1:48.413 
1:46.302 
1:46.076 

1:46.695 
1:44.590 
1:45.589 

1:56.092 
1:52.834 
1:51.786 

1:58.247 
1:50.918 
1:50.516 
1:51.120 

1:50.876 
1:50.095 
1:51.062 

1:56.561 
1:54.285 
1:53.296 
1:52.922 

1:52.466 
1:51.708 
1:52.153 
1:51.371 

1:50.542 
1:50.575 

1:57.218 
1:55.780 
1:55.433 
1:54.575 

1:53.514 
1:53.311 
1:52.811 
1:52.262 
1:52.072 

1:55.839 

1:58.768 

1:58.260 
1:55.099 
1:54.068 
1:55.008 

1:53.446 
1:54.535 
1:53.070 
1:52.584 

1:52.817 

1:59.837 
1:55.168 

1:56.873 
1:55.402 

Diff 

+7.024 

+4.667 

+3.882 

+3.105 

+3.823 

+1.712 

+1.486 

+2.105 

+0.999 

+5.997 

+2.739 

+1.691 

+8.152 

+0.823 

+0.421 

+1.025 

+0.781 

+0.967 

+6.019 

+3.743 

+2.754 

+2.380 

+1.924 

+1.166 

+1.611 

+0.829 

+0.033 

+5.146 

+3.708 

+3.361 

+2.503 

+1.442 

+1.239 

+0.739 

+0.190 

+3.767 

+6.184 

+5.676 

+2.515 

+1.484 

+2.424 

+0.862 

+1.951 

+0.486 

+0.233 

+7.596 

+2.927 

+4.632 

+3.161 

Time of Day 

18:32:19.114 

18:34:08.371 

18:35:56.843 

18:37:44.538 

18:39:32.951 

18:41:19.253 

18:43:05.329 

18:44:52.024 

18:46:36.614 

18:48:22.203 

18:32:26.010 

18:34:18.844 

18:36:10.630 

18:38:08.877 

18:39:59.795 

18:41:50.311 

18:43:41.431 

18:45:32.307 

18:47:22.402 

18:49:13.464 

18:32:25.563 

18:34:19.848 

18:36:13.144 

18:38:06.066 

18:39:58.532 

18:41:50.240 

18:43:42.393 

18:45:33.764 

18:47:24.306 

18:49:14.881 

18:32:26.064 

18:34:21.844 

18:36:17.277 

18:38:11.852 

18:40:05.366 

18:41:58.677 

18:43:51.488 

18:45:43.750 

18:47:35.822 

18:49:31.661 

18:32:32.289 

18:34:30.549 

18:36:25.648 

18:38:19.716 

18:40:14.724 

18:42:08.170 

18:44:02.705 

18:45:55.775 

18:47:48.359 

18:49:41.176 

18:32:30.350 

18:34:25.518 

18:36:22.391 

18:38:17.793 
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2. Finaal - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 18:30:27 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 
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Competitors Laps 

1 Martins LAPINS (146) 

2 Andrejs LAIPNIEKI (92) 

3 Edmons DZIGURS (26) 

4 Hermanis BANDERS (98) 

5 Uldis KLUCIS (83) 

6 Rimants FREIMANIS (185) 

7 Ivars JOELIS (35) 

8 Andris KAUFMANIS (70) 

9 Toomas SOE (66) 

10 Valdis VANAGS (11) 

11 Janis BALODIS (73) 

12 Edgars PANINS (04) 

13 Janis LOGINS (38) 
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Race (10 Laps) started at 18:30:27 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

31.05.2015 14:20 



Pos 

1 
2 

No. 

146 

185 

Name 

Martins LAPINS 

Rimants FREIMANIS 

Make 

Lada 2106 

Lada 2105 

R1.  

1 
2 

R2.  

1 
2 

Total points 

2 
4 
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Briva klas - 1 + 2 punktid 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 

No. 

26 

92 

35 

98 

38 

11 

66 

70 

83 

73 

04 

87 

Name 

Edmons DZIGURS 

Andrejs LAIPNIEKI 

Ivars JOELIS 

Hermanis BANDERS 

Janis LOGINS 

Valdis VANAGS 

Toomas SOE 

Andris KAUFMANIS 

Uldis KLUCIS 

Janis BALODIS 

Edgars PANINS 

Janis BERGS 

Make 

Lada 2101 

Lada 21011 

Lada 2105 

Lada 21011 

Lada 2106 

Lada 2106 

Lada 2106 

Lada 2106 

Lada 2107 

Lada 21063 

Lada 2106 

Lada 2107 

R1.  

1 
2 
5 
4 

11 
8 
7 
6 
3 
9 

10 
12 

R2.  

1 
2 
4 
5 
3 
6 
7 
8 

11 
9 

10 
90 

Total points 

2 
4 
9 
9 

14 
14 
14 
14 
14 
18 
20 

102 
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Standarta klas - 1 + 2 punktid 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 


